décide de ratifier, en tant que de besoin, la décision du Conseil d’administration du 16 juin 2025 de faire usage de 
la neuvième résolution de l’assemblée générale mixte du 25 juin 2024 pour décider l’émission, au bénéfice de la 
société OXO Capital Ltd, de deux-cent cinquante mille (250.000) obligations convertibles en actions de la Société, 
d’une valeur nominale de quatre (4) euros chacune (soit une valeur nominale totale des obligations de 1.000.000 
euros), donnant droit à l’émission, au bénéfice de leur porteur, d’un maximum de quatre -vingt-trois mille trois cent 
trente-trois (83.333) actions ordinaires de la Société (porté à 166.666 actions ordinaires, après réalisation de la 
division du nominal des actions ordinaires de la Société le 17 décembre 2025 et modification corrélative de la parité 
d’exercice) et arrivant à maturité le 30 juin 2027.

[...]

décide de ratifier, en tant que de besoin, la décision du Conseil d’administration du 7 juillet 2025 de faire usage de 
la neuvième résolution de l’assemblée générale mixte du 25 juin 2025 pour décider l’émission, au bénéfice de la 
société OXO Capital Ltd, de deux-cent cinquante mille (250.000) obligations convertibles en actions de la Société, 
d’une valeur nominale de quatre (4) euros chacune (soit une valeur nominale totale des obligations de 1.00 0.000 
euros), donnant droit à l’émission, au bénéficie de leur porteur, d’un maximum de quatre -vingt-trois mille trois cent 
trente-trois (83.333) actions ordinaires de la Société (porté à 166.666 actions ordinaires, après réalisation de la 
division du nominal des actions ordinaires de la Société le 17 décembre 2025 et modification corrélative de la parité 
d’exercice) et arrivant à maturité le 7 juillet 2027.

[...]

l'assemblée générale mixte du 25 juin 2024 pour décider l'émission deux-cent cinquante mille
(250.000) obligations convertibles en actions de la Société, d'une valeur nominale de quatre (4)
euros chacune, au bénéfice de la société OXO Capital Ltd, donnant droit à l'émission, au bénéficie
de leur porteur, d'un maximum de quatre-vingt-trois mille trois cent trente-trois (83.333) actions
ordinaires de la Société (porté à 166.666 actions ordinaires de la Société, après prise en compte de
la division du nominal des actions intervenue le 17 décembre 2025) et arrivant à maturité le 30
juin 2027; et

décision du Conseil d'administration du 7 juillet 2025 faisant usage de la neuvième résolution de

[...]

l'assemblée générale mixte du 25 juin 2025 pour décider l'émission de deux-cent cinquante mille
(250.000) obligations convertibles en actions de la Société, d'une valeur nominale de quatre (4)
euros chacune, au bénéfice de la société OXO Capital Ltd, donnant droit à l'émission, au bénéficie
de leur porteur, d'un maximum de quatre-vingt-trois mille trois cent trente-trois (83.333) actions
ordinaires de la Société (porté à 166.666 actions ordinaires de la Société, après prise en compte de
la division du nominal des actions intervenue le 17 décembre 2025) et arrivant à maturité le 7
juillet 2027.

Chacune de ces décisions est fondée sur une délégation de l'assemblée générale de la Société devant faire

[...]

somme de (sept cent cinquante mille) francs par incorporation de réserves 

750.000 F 

Le vingt décembre mil neuf cent quatre vingt quinze, le capital a été réduit de 

(quatre vingt mille six cents) francs par rachat à divers actionnaires de 816 (huit 

cent seize) actions 

81.600 F 

A la date du vingt décembre mil neuf cent quatre vingt quinze le capital a été 

augmenté d'une somme de (deux millions cent cinquante cinq mille deux cents) 

francs par incorporation de réserves 

2.155.200 F

[...]

l'Assemblée Générale Extraordinaire des actionnaires du 3 septembre 1996 : 

1 – la société SOFILARO a fait apport de 2.500 actions 

et la société SIFI SC de 6.246 actions de la société SOFTEL SA société anonyme 

dont le siège est à LATTES (34970), 650 avenue de Montpellier apports évalués à 

un million sept cent quarante neuf mille (1.749.000) francs 

2 - Monsieur Daniel DORRA a fait apport de  .............................. 1.194 actions 

Monsieur Daniel BONNIER de  ............................................... 1.750 actions 

Monsieur Zaki DORRA de  .........................................................